[image: Gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 сентября 2017 г.
	№ 288
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского муниципального района от 13 марта 2015 года № 64 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа, а также руководителем муниципального учреждения Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании постановлений Правительства Российской Федерации: от 13 марта 2013 г. № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»,  от 6 ноября 2014 года № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление Администрации  Провиденского муниципального района от 13 марта 2015 года № 64 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа, а также руководителем муниципального учреждения Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. в пункте 5 Положения слова «не позднее 31 июля года, следующего за отчетным» заменить словами «в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего постановления»;
1.2. дополнить Положение пунктом 6 следующего содержания:
	«6. В случае если лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления».
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru в разделе «Противодействие коррупции».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управление (Рекун Д.В.).

	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg